Bermon

traduxit p̄fidēt. palā triumphās eos in
semen̄po. Quartū fuit de mūdo ad celū
ascendēdo. q̄n̄ vt hodierna die vidētib⁹
discipulis est sup om̄ia eleuat⁹. **Auctuū. i.**
Vidētibus illis eleuat⁹ est et nu. lusc. eu⁹
ab ocul. eoꝝ. **Drimū iter fuit penosuz. q̄**
nature humane penalitates assumpsit.
Esa. lnj. **Nere languores nostros ip̄e tu.**
et do. no. ip̄e por. **H**ecm̄ fuit victoriosum
q̄ portas inferi fregit. vbi et ligauit insa-
tiabile homicidā et spolia ei⁹ diripuit. vt
dicit berū. **Lu. xi.** **Cū for. ar. cu. atri. suū in**
pa. sunt om. q̄ pos. xc. **Aug.** **A**hanu mer-
mi et affixa cruci debellauit aereas potes-
states. **Terciū** fuit glōsuz. q̄ glōsus et uī
mortalis in aīma et corpe resurrexit. **Ro.**
vij. **C**hristus resur. ex mor. iā non moritur
mois il. vi. nō dñabit. **Quartū** fuit gau-
diosum q̄ cū magno gaudio angelorūz
reueauit ad celos. **Dsal.** **A**scēdit de⁹ in
iubilatōe et dñs in voce tube. **D**e isto q̄r
to itinere sc̄z de ascēsione ad celos ē s̄mo
habedus ad p̄ns. q̄ in p̄missis v̄bis d̄scri-
bit tribus modis. **E**t p̄mo describit v̄tu-
osa ibi. **A**scē. in al. **S**ecūdo describit fru-
tuosa ibi. **C**ap. dux. cap. **T**ercō describit
gratiosa ibi. **D**edit do. ho. **E**x qb⁹ trib⁹
eliciunt alia tria horꝝ p̄secutua. **M**ā q̄ v̄
tuosa iō admirabilis. q̄ fructuosa iō imi-
tabilis. q̄ vero gratiosa iō venerabilis.
Est ergo ascēsio saluatoris virtuosa fru-
tuosa et gratiosa. **A**dmirabilis imitabi-
lis et venerabilis. **D**rimū inquā ascē-
sio saluatoris est mirabiliter v̄tuosa. vt
virtus bic p̄ potēna actiua sumat. et hoc
pat̄ex q̄nq; sc̄z ex distātia quā ascendit.
ex psonis quas secū traxit. ex impedimē-
to qđ remouit. ex loco vnd̄ extraxit et ex
duratōne qua semp trahit. **D**rimo v̄
tus istius ascēsionis ostendit ex distātia
quā ascēdit. q̄ s̄m phūm om̄is ascēsus et
motus est ab aliqua v̄tute mouēte et tan-
to ascēdit velocius q̄nto v̄tus ē maior.

CVIII

Exemplū in vaporib⁹ v̄tute solari eleua-
tis. et in sagitta v̄tute arc⁹ ascēdēte **C**hris-
tus aut̄ ppria v̄tute quasi in momento
ascendit de terra usq; ad celū empireum
infra qđ p̄ter machinā elementarez sunt
nouē celū. s. celū crystallinū. celū siderium
celū saturni. celū iouis. celum martis. ce-
lum solis. celū venēris. celuz mercurij. et
celum lune. **E**t dicit ra. **m**oyses q̄ qđlibz
celū septē planetaz habz grossicie q̄ngēn-
toꝝ annoꝝ. si aliqshomo iret in sursuz
omni die. xl. miliaria p̄transiret grossicie
vnius celi in q̄ngentis ānis et inter celuz
et celū est spaciū similiē q̄ngentoꝝ annoꝝ
vt dicit idē ita q̄ usq; ad celū empireum
eundo omni die in sursū. xl. miliaria vix
pueniret in octo milib⁹ annoꝝ. **E**t nō v̄
deatur hoc absurdū. q̄ hoc est verisile et
ratōbile. **V**erisile videt q̄ vt dicūt astro-
logi. q̄libet stella est maior tota terra et tū
videt pua ut qđdam speculū. **T**ē sol qui
est longe inferior q̄z sidera est centū lx. vi
cibus maior q̄z tota terra et tū videt ita p̄
uus qđ attestat maximā distantiam eē celi
a terra. **H**oc etiā videt ratōbile. q̄ s̄m
suā p̄portōem locatorꝝ ad inuicē est pro-
portō loci ad locū. s̄z bona glorie. que sūt
in celo empireo. q̄ ibi gloria dei manife-
stāt excedit in infinitū bona que sunt in
mōdo. ergo loc⁹ ille debz excedere istuz in
omni bonitate loci quasi in infinitū. **G**z
vna de bonitatib⁹ loci est vt dicit pbūs.
q̄ sit altus. q̄ iuxta terraz sunt multe cor-
ruptōnes et infectōes et plus i paludibus
q̄z in mōribus. **Q**uia ergo inuisibilia dei
p̄ ea q̄facta sunt intellecta p̄spiciunt. ro. j.
voluit deus p̄ unensam altitudinez loci
ōndere immēitatē boni qđ est ibi. **C**hri-
stus aut̄ in uno momēto ppria v̄tute sus-
per om̄es celos ascendit et puenit ad ma-
gnū celū sancte trinitatis. et hoc inq̄ntuꝝ
bō. q̄ inq̄ntū deus fuit sp̄ in illo magno
celo. **Job. nj.** **N**emo ascēdit in celū nisi q̄